TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2025

Processo Adm: Nº 011/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE BOMBONS SORTIDOS, PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E SERVIDORES MUNICIPAIS A SEREM

DISTRIBUÍDAS NAS ATIVIDADES FESTIVAS EM ALUSÃO A PÁSCOA

Empresas vencedoras valor total: R$ 17.550,00 (dezessete mil e quinhentos e cinquenta reais): HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

(55187334000108) com os lotes: 1 no valor total de R$ 17.550,00 (dezessete mil e quinhentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133,

e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

BOM SUCESSO (PR), segunda-feira, 14 de abril de 2025

ROSANA FERREIRA LOPES

AUTORIDADE COMPETENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

1

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 14 de Abril de 2025  Edição Nº:  1401